課外-13

掲示許可願

（西暦）    年  月  日

芸術教育・学生支援センター長 殿

団 体 名

責任者学籍番号

責 任 者 氏 名

下記のとおり掲示したいので、ご許可願います。

記

■掲示期間

■掲示場所

 ・大学会館（食堂） ・石膏室   ・美術学部棟   ・音楽学部棟  ・デザイン棟

■掲示内容

 ■掲示物の寸法

 ■その他特記事項

※掲示物を添付すること。